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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71311002I

2. Data e Regjistrimit 11/01/2017
3. Emri i Subjektit NeoLab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, Rruga 
Tefta Tashko, Pallati Alb-Bulding Shpk, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Laborator mjekesor, bio-kimik.Import-eksport, blerje dhe 

shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve e laboratorike, kite, 
reagent, materiale dhe pajisje mjeksore.
Fatos Lashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2018                Deri: 09/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosLashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes  Tropoje TROPOJE Zona Kadastrale 1347, Shkalla 
1:100, Indeksi i Hartes (BC) - D-2, Kati i dyte Tirane Tirane  
TIRANE Rruga e Dibres, Zona Kadastrale 8130, Nr Pasurie 
3/394 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NeoLab NEOLAB 1
E-Mail: fatoslashi@gmail.com  
Telefon: 0698327340  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101054-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622611-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
09.01.2018 ku eshte vendosur:Shitjen e 100% te kuotave te kapitalit qe ka ne shoqeri Zj. 
Edlira Lashi ne favor te Z. Fatos Lashi. Ndryshimin e administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.39Rep, Nr.15/1 Kol date  09.01.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Lashi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edlira Lashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatos Lashi")                      Nga data "09/01/2018             
Ne daten "09/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Edlira Lashi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878616-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4837FBC2-ACD9-4988-B720-03D49936DF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DC239D-A080-42C1-8430-22B2928CD639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C9B197-EF22-4ACB-98B2-BE8F411C1906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C34EE77-30F3-4689-9680-D7A131CF2A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0390D7-B753-4D57-9427-645DCAFC942D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0390D7-B753-4D57-9427-645DCAFC942D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C051E61-A082-4165-82CF-A806352A68FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E8DDA2-24F5-49D7-9BA4-B91F1402E59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3F5D13-1938-4DB5-A617-D65E5DE733F6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068914-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, datë 17.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore, emri subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("EGIAN LAB")          u be            ("NeoLab")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatoslashi@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("EGIAN LAB")          u be            ("NeoLab")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Fadil Rada, Godina 11, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Godina Condor Centre, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160512-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 Prot., datë 09.04.2019  ku është 
vendosur ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Laborator mjekesor, bio-kimik.")          u be            ("Laborator 
mjekesor, bio-kimik.Import-eksport, blerje dhe shitje me shumice dhe pakice te 
pajisjeve e laboratorike, kite, reagent, materiale dhe pajisje mjeksore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268076-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut Neolab shpk.pdf
Bilanc 2018  NeoLab shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CA4ED4-E133-4CAD-9C00-EB9D0219937C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2A68B1-976C-4A4F-86D5-FD6F664091BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C5EA4-149F-45A3-B2B4-7DA7B54796D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C5EA4-149F-45A3-B2B4-7DA7B54796D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B016F57-C0BF-4F97-9382-A4864383E2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DBBD33-3064-40D7-915F-54594EA2BAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65E0028-0768-4699-990F-5F839E2B4317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65E0028-0768-4699-990F-5F839E2B4317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7238A27-5C8E-44A2-8868-DC811BF203F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830CF997-EF69-41E5-99D8-19CFB29AD0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F684DB88-5EAE-4681-BEDF-30CD9464D5CB
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POZICIONI FINANCIAR NEOLAB BILANCI QKB 2018.xlsx
PASH NEOLAB 2018.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560586-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 1.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte .xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583089-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.09.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
Emri Tregtar ishte            ("NeoLab")          u be            ("NeoLab NEOLAB 1")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Zona Kadastrale 8130, Nr Pasurie 3/394;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643592-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.01.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga Tefta Tashko, Pallati Alb-Bulding Shpk, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2F46A5-6941-4E08-B545-DC4E04AF91F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8968927-EA01-4A46-AC96-E7754B5A9857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EF3608-7414-4F72-8DE8-53CD5098C2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95A00AF-D49D-4A95-ACEA-51432CCC25CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3806D9D6-B748-4CA3-BC95-335830C67A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF411B1-47AD-464E-9E3A-8A96D97B0026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04778ABE-8923-499F-804F-BA084C177A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F1B738-685B-4001-8675-8660CBF0461E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AEF260-A2D9-443E-8951-63D0462A8F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66380C28-CF0D-4C59-90CA-1DBB70366E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3008271A-3FF0-46F0-A077-A65FE0D0D866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3008271A-3FF0-46F0-A077-A65FE0D0D866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54DBD90-B479-4919-AA0D-F8EDDD53D72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3907991B-7DBE-437F-B732-7F58E07783C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD9E4F5-4847-4604-973C-A5901C002153


5

paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-663302-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Siri Kodra", Zona Kadastrale 8360, Nr Pasurie 4/31;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706285-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.05.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga Tefta Tashko, Pallati Alb-Bulding Shpk, Kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.2, Rruga Tefta Tashko, Pallati Alb-Bulding Shpk, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Fadil Rada, Godina 11, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756510-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
.xlsx7_20_2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD9E4F5-4847-4604-973C-A5901C002153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903B18BB-EC4C-4DAF-B534-AF4D12104F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50433FCF-726D-4386-A159-36AA49924189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50433FCF-726D-4386-A159-36AA49924189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D7FFBF-840B-4309-BC48-3C1299E87C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164C7592-1BAC-40FC-9A51-B8D171A3CF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E654AD7F-83FF-4F03-BBE5-233E050F5C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E654AD7F-83FF-4F03-BBE5-233E050F5C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88BF271-BB63-41B1-AEAD-2D63D30E3540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C69A52-1DD5-420F-BCA6-6C56AAFEAB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A56D3DE-FB8C-41D5-B0A4-C7E4AD3DEA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A56D3DE-FB8C-41D5-B0A4-C7E4AD3DEA16
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vendim asambleje per bilancin 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx7_20_2020.xlsx
shenime shpjeguese bilanc 2020.pdf

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850619-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.01.2022 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Siri Kodra", Zona Kadastrale 8360, Nr Pasurie 4/31;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863850-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.02.2022, për hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Zona Kadastrale 1347, Shkalla 1:100, Indeksi i Hartes (BC) - D-2, Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953433-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje vitin 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 .xlsx7_20_2020.xlsx
Pasqyrat Performances 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FF8F60-31C0-46D7-846D-B542A5238037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90657AF3-6BF0-44D4-BF52-D1D5AC9AAF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695E0A51-FB1C-49DA-A097-BF71ADCFEC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861E7221-D9B1-4AB1-BE1B-8E2B38CFF495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C65E11-D154-4F77-859B-B07A25EC196C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41947D24-7148-472B-A9F1-D08A9D7B7663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41947D24-7148-472B-A9F1-D08A9D7B7663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF2E048-3294-42E1-B7D5-3300870C740B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1578C027-49CA-447B-A9A1-8C5D1A269998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB2BB5C-8832-49EB-BD58-E82FF2625375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB2BB5C-8832-49EB-BD58-E82FF2625375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A070CF-F1BC-4353-8BA4-CAF62D7EE3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869A8BEE-6263-4BCB-8DBE-87340AB97502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5934EDA5-5163-43C8-B6A1-6441783150EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0391CAC9-B223-4E00-8297-DC4CF24B2061
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Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


